

Pachet articole si consumabile pentru birou si pentru imprimante

I.D.: 64332946

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.562,80 RON - 1.562,80 RON

Descriere: 1 Tus 4 10.45 41.80 2 Cartus CF244 1 65 65.00 3 Folii 15 13.75 206.25 4 Dosar plastic 15 17.95 269.25 5 Cartus HP Laserjet P1105 6 60 360.00 6 Hartie A4 30 17 510.00 6 Capse 26/6 2 6.15 12.30 7 Cartus canon 2 70 140.00
